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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 
	

STOCKS DE FRUITS ET DE LEGUMES 

OCTOBER 1 - 1975 - 1er OCTOBRI 

Stocks of apples, pears, potatoes, onions, car-
cs and cabbage will not be reported for the period 
me to October inclusive. 

ruit, frozen and in preservatives 

There were 4,896,000 lb. of fruit in "Containers 
1 lb. and Under' as against 33,731,000 lb. in 'Con-
tainers over I lb." 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, etc. 
totalled 6,711,000 lb. A year ago they amounted to 
7,788,000 lb. and last month to 6,715,000 lb. The to-
tal of all fruit, frozen and in preservatives, was 
45,338,000 lb. as compared with 62,765,000 lb. last 
year and 48,322,000 lb. last month. 

Vegetables, frozen and in brine 

The total stocks of frozen vegetables amounted 
to 141,920,000 lb. as compared with 120,663,000 lb. 
last year. Current holdings of frozen vegetables in-
tended for remanufacture amounted to 23,533,000 lb. 
There were 13,453,000 lb. of vegetables held in brine 
as against 10,055,000 lb. last year. 

Agriculture Division 
Livestock and Animal 

Products Section 

Lea stocks de pommea, de poires, de pommes de terre, 
d'oignoas, de carottes et de choux ne seront pas 6tudi4s pour 
is pIriode de juin a octobre inclusivenient. 

Fruits congelés et en conserve 

Ii y avait 4,896,000 lIvres en 'Contenants de 1 liv. et  
moms", contre 33,731,000 livren en "Contenants de plus de 1 
liv.'. 

Lea stocks de fruits conserves dams l'anhydride sulfu-
reux, etc., s'Ilevaient 8 6,711,000 livres, contre 7,788,000 
livres il y a un an et 6,715,000 livres le mois dernier. Lea 
stocks totaux de fruits congelés et en conserve s'élevaient I 
45,338,000 livres, contre 62,765,000 l'annIe dernilre et 
48,322,000 le ntis dernier. 

Legumes congelés et saumurCs 

Lee stocks de legumes congeles e'Ilevaient 8 141,920,000 
livres, coritre 120,663,000 l'année derni1re. Lea stocks déte-
nus de legumes congeles destinés I la retransformation s'éta-
blissaient 8 23,533,000 livres. 11 y avait 13,453,000 livres 
de legumes ssumurés, contre 10,055,000 l'année dernilre. 

Division de l'agriculture 
Section du bétail et des produits 

d'origine animate 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dana les entrepOts et lea fabriques au Canada 

	

October 1, 	September 1, 	October 1, 

	

1975P 	1975r 	1974 
ier octobre 	1er septembre 	1er octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 
et moms 

Apples - Pommes ................................ 
	12 
	

(1) 
	

39 
Blueberries - Bluets ........................... 

	248 
	

24 
	

16 
Cherries - Cerises ............................. 

	(1) 
	

(1) 
	

(1) 
Citrus Fruit - Agrumes ......................... 	(1) 

	
(1) 
	

(1) 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Frainboises ....................... 	1,589 

	
1,531 
	

2,363 
Strawberries - Fraises ......................... 	2,940 

	
2,638 
	

4,097 
Other fruit - Autres fruits .................... 	107 

	
111 
	

73 

I 

Total ........................................ 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 lb. jusgu'à 30 lb. 

Apples - Pommes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus Fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total........................................ 

4,896 4,304 6,588 

2,558 2,681 4,380 
4,257 4,329 4,663 
4,477 6.362 5,195 

51 36 23 
229 187 170 

1,582 1,826 2,059 
3,149 3,918 6,367 
1,659 1,334 1,513 

17,962 20,673 24,372 

I 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 lb. 

Apples - Pornmes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries -  Cerises ............................. 
Citrus Fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

566 681 1,407 
2,045 2,686 3,268 
2,747 1,057 1,355 

23 40 566 
446 316 585 

3,927 4,902 5,927 
3,923 4,137 7,840 
2,092 2,811 3,069 

Total .........................................15,769 	16,630 	24,017 

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir renvoi(s) a la fin du tableau 



-3- 

TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

LiEAU 2. Fruits congelés et en conserve dams les entrepôts et les fabriques au Canada 

October 1, Septembre 1, October 1, 
1975P 1975r 1974 

1er octobre ier septembre 1er octobre 

thousand pounds - milliers de livres 

Frozen fruit 	(all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants) 

Apples - Pomrnes 	................................. 3 , 13 6  3,362 5,826 
6,550 7,039 7,949 

Cherries - Cerises 	............................. 7,224 7,419 6,550 
Citrus 	fruit - Agrumes 	......................... 74 76 589 

Blueberries - Bluets 	............................ 

Plums 	- 	Prunes 	................................. 
. 

675 503 755 
Raspberries - Framboises 	....................... 7,098 

. 

8.259 10.349 
0,01 2  10,693 18,304 Strawberries - Fraises 	.......................... 
3,858 4,256 4,655 

Total 	........................................ 38,627 41,607 54,977 

Other fruit - Autres fruits ..................... 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dams le 

p02, 	etc. 

641 649 883 

.. 

- - - 

Apples - Pommes 	................................. 
1ueberries - Bluets 	............................ 

2,712 2,621 2,204 'berries - Cerises 	.............................. 
879 881 949 

(1) (1) (1) 
759 741 877 

Citrus fruit - Agrumes 	.......................... 

515 524 1,144 

Plums - Prunes 	.................................. 
Raspberries - Framboises ........................ 
Strawberries - Fraises 	.......................... 

1,205 1,299 1,731 Other fruit - Autres fruits 	..................... 

Total 	......................................... 6,711 6,715 7,788 

Summary of fruit - Smnmaire de fruits 

Frozen: - Congelds: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
lb. 	at 	moms 	............................... 4,896 4,304 6,588 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 	1 	lb. 	................................... 33,731 37,303 48,389 

38,627 41,607 54,977 Total 	....................................... 

. 

In preservatives: - En conserve: 

Total 	....................................... 6,711 6,715 7,788 

Grand - Total - Global ............. ...... I 	45,338 	J 	48,322 	62,765 

' 	Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "Other fruit'. - Lea chiffres étant connus pour moths de trois entreprises seule-
ment, us ne peuvent ttre publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

p Preliminary figures. - Chiffres prClimmnaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 3. Frozen Vegetables in Storages and Factories 	in Cariad 

TABLEAU 3. Lgumes congelés dana les entrepots et les 	iabrq:es ai CaraJa 

October 1, September 1, OcLober 1, 

1975P 1975r 1974 
ier octobre 1er septembre ler octobre 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Congeles 

671 701 614 Asparagus - Asperges ............................
Beans -Haricots: 

18,029 15,834 19,553 
4,197 3,718 3,736 
2,533 1,726 2,938 
4,297 2,935 3,423 

Lima 	.......................................... 
Broccoli - Brocoli 	.............................. 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles 2,030 2,155 2,094 

8,223 8,229 6,157 

Green -Verts 	................................. 
Wax -Beurre 	.................................. 

1,806 1,639 2,007 
Carrots - Carottes 	.............................. 

27,912 16,174 17,673 
62,027 64,915 53,716 

Cauliflower - Choux-fleurs ......................
Corn - Mais 	..................................... 

1,086 1,163 1,339 
Peas - Pois 	..................................... 
Spinach - Epinards 	.............................. 

807 963 804 Squash - courges 	................................ 
Other vegetables - Autres legumes ............... 8,302 6,153 6,609 

141,920 126,305 120,663 Frozen -Total -Conge1s ..................... 

13,453 5,524 10,055 In brine - En saumure 	........................... 

Grand - Total - Global ...................... 55,373 131,829 130,718 

P Preliminary figures. - Chiffres pré1iminire. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

TABLE 4. Frozen Vegetables Intended for Re-Manufacture Held in Storages and Factories in Canada(1) 

TABLEAU 4. Legumes congelés destinés A la retransformation détenus dans les entrepOts 
et fabriques au Canada(l) 

October 1, September 1, October 1, 
1975P 1975 1974 

1er octobre ier septembre ler octobre 

thousand pounds - milliers do livres 
Frozen - Congeles 

- - - 

Beans -Haricots: 
Asparagus - Asperges ............................ 

3,453 2,414 2,544 
957 671 790 
562 421 592 

(2) (2) (2) 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles (2) 77 (2) 

605 1,182 825 

Green -Verts 	................................. 

Carrots - Carottes 	.............................. 
Corn 	- 	Mais 	............ . ....................... 1,456 383 1,677 

Wax -Beurre 	.................................. 
Lima 	.......................................... 

.(2) (2) 

Broccoli - Brocoli 	.............................. 

16,173 19,384 17,190 Peas 	- 	Pois 	.............. ...................... 
(2) (2) (2) 

Cauliflower - Choux-fleurs ...................... 

Spinach - Epinards 	.............................. 
4 Squash - Courges 	................................ (2) 

. 

(2) (2) 

23,533 24,628 23,929 Reported - Total - Declare 	.................... 

(1) At time of publication reports had not been received from 3 of 14 plants contacted. - Au moment 
de mettre sous presse, les declarations de 3 des 14 entreprises contactées ne nous étaient pas 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces données sont toutefois comprises dans 
les totaux. 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 


